
2024年 12月吉日 

 

 

賛助会員各位 

 

日本塑性加工学会 事務局 

 

会員登録情報更新のお願い 

 

会員の皆様には、日頃からご支援とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

現在、2025年度年会費の請求書類について、送付準備を進めさせていただいております． 

2025年度年会費の請求書類は、2025年 1月 31日現在の登録情報を元に送付させていただく予定です。

つきましては、ご所属・ご住所等に変更がある場合、2025年 1月 31日までにお手続きいただきます様、

お願いいたします。（変更が無い場合はご提出不要です）また、今後の情報提供を円滑に行うため、会員

登録情報に変更が生じる場合は、できるだけ早めにお知らせいただきたく、重ねてお願いいたします。 

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

※2025年度更新に関する詳細は「2025 年度会員更新ならびに会費納入について」をご参照ください。 

 

 

■会員登録情報更新方法（「変更届」のご提出）■ ※変更が無い場合はご提出不要です 

 

・書式をダウンロードいただき、ご記入後にメール添付または FAXにて下記送付先にお送りください。 

 

 

 

【送付先・問い合わせ先】 

（一社）日本塑性加工学会事務局 会員担当 大石泰子 宛 

E-mail：oishi@jstp.or.jp 

 TEL：03-3435-8301 ／ FAX：03-5733-3730 

https://www2.jstp.jp/r/updata/2025kaihi.pdf
https://www2.jstp.jp/r/updata/henkou_c.doc
mailto:oishi@jstp.or.jp

